
POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 131 GISELA CARRION BERTRAN ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ 1h03:49.949 Sènior 100

2 133 SILVIA LEAL AUGÉ CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 1h04:47.199 Veterà 88

3 149 MIREIA PONS TORRES ASS. ESP. INTEMPÈRIE 1h08:32.662 Sènior 78

4 135 SILVIA ZUÑIGA GARCIA CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 1h09:37.302 Sènior 72

5 138 NEUS ANTICH CARBONELL FBM (Baleares) 1h11:09.032 Sènior 68

6 132 VANESSA PASCUAL IGUAL FAM (Aragon) 1h11:50.210 Sènior 66

7 145 MARIA BELTRAN TOLEDO FEMECV (C.Valenciana) 1h13:40.231 Sènior 64

8 142 MARTA GUIU CARRERA FAM (Aragon) 1h16:21.910 Sub 23 62

9 137 JUDIT FRANCIN DAIMIEL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 1h16:24.345 Sènior 60

10 136 LUCIA OSCOZ MACAYA FNDME (Navarra) 1h19:34.136 Sub 23 58

11 134 EVA MONTANER GABAS FAM (Aragon) 1h20:27.888 Sènior 56

12 143 SILVIA AGUT FUENTES CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 1h23:09.406 Veterà 54

13 146 ASUN OCHOA SAN EMETERIO FCDME (Cantabria) 1h25:50.264 Màster 52

14 144 MARTA M VÁZQUEZ CARRACEDO FDMESCyL (Castilla y Leon) 1h28:03.345 Veterà 50

15 141 MÍRIAM MARTÍ CARDONA CLUB BTT MONTBIKE 1h28:35.697 Sènior 48

16 140 CARMEN MILLAN SOLA FAM (Aragon) 1h29:28.449 Màster 60 46

17 148 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 1h29:47.152 Sènior 44

18 153 NURIA PEGUEROLES CLEMENTE CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h32:19.336 Sènior 42

19 147 SILVIA PÉREZ MARTÍNEZ FDMCM (Castilla La Mancha) 1h33:12.782 Sènior 40

20 156 MIRIAM ESTORACH ARASA CLUB BTT MONTBIKE 1h35:36.437 Veterà 38

21 155 LAURA CLUA ROCA AGRUP. EXCTA. ALCANAR 1h35:49.214 Veterà 36

22 157 CARLA GISBERT TOMAS CLUB BTT MONTBIKE 1h40:48.986 Sub 23 34

23 151 VANESSA RUIZ MARTINEZ CLUB CENTRE EXCTA. MASDENVERGE 1h46:33.372 Veterà 32

24 160 ANGELS BORRAS PIÑOL CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h48:32.959 Sènior 30

25 152 CRISTINA GONZALEZ JIMENEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 1h49:13.474 Veterà 28

26 164 CARMEN SANCHEZ HURTADO CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h55:02.283 Màster 26

27 154 CRISTINA BORRAS MARGALEF AGRUP. EXCTA. ALCANAR 2h01:51.790 Sènior 24

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 257 EVA SIERRAS CODINA FEMECV (C.Valenciana) 1h25:11.777 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 212 YAIZA MINANA MARIN FAM (Aragon) 1h19:29.771 100

2 213 NOELIA RUBIO-QUINTANILLA PUIG FEMECV (C.Valenciana) 1h41:53.620 88

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 142 MARTA GUIU CARRERA FAM (Aragon) 1h16:21.910 100

2 136 LUCIA OSCOZ MACAYA FNDME (Navarra) 1h19:34.136 88

3 157 CARLA GISBERT TOMAS CLUB BTT MONTBIKE 1h40:48.986 78

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 131 GISELA CARRION BERTRAN ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ 1h03:49.949 100

2 149 MIREIA PONS TORRES ASS. ESP. INTEMPÈRIE 1h08:32.662 88

3 135 SILVIA ZUÑIGA GARCIA CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 1h09:37.302 78

4 138 NEUS ANTICH CARBONELL FBM (Baleares) 1h11:09.032 72

5 132 VANESSA PASCUAL IGUAL FAM (Aragon) 1h11:50.210 68

6 145 MARIA BELTRAN TOLEDO FEMECV (C.Valenciana) 1h13:40.231 66

7 137 JUDIT FRANCIN DAIMIEL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 1h16:24.345 64

8 134 EVA MONTANER GABAS FAM (Aragon) 1h20:27.888 62

9 141 MÍRIAM MARTÍ CARDONA CLUB BTT MONTBIKE 1h28:35.697 60

10 148 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 1h29:47.152 58

11 153 NURIA PEGUEROLES CLEMENTE CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h32:19.336 56

12 147 SILVIA PÉREZ MARTÍNEZ FDMCM (Castilla La Mancha) 1h33:12.782 54

13 160 ANGELS BORRAS PIÑOL CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h48:32.959 52

14 154 CRISTINA BORRAS MARGALEF AGRUP. EXCTA. ALCANAR 2h01:51.790 50

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 133 SILVIA LEAL AUGÉ CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 1h04:47.199 100

9 143 SILVIA AGUT FUENTES CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 1h23:09.406 88

3 144 MARTA M VÁZQUEZ CARRACEDO FDMESCyL (Castilla y Leon) 1h28:03.345 78

4 156 MIRIAM ESTORACH ARASA CLUB BTT MONTBIKE 1h35:36.437 72

5 155 LAURA CLUA ROCA AGRUP. EXCTA. ALCANAR 1h35:49.214 68

6 151 VANESSA RUIZ MARTINEZ CLUB CENTRE EXCTA. MASDENVERGE 1h46:33.372 66

7 152 CRISTINA GONZALEZ JIMENEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 1h49:13.474 64

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 146 ASUN OCHOA SAN EMETERIO FCDME (Cantabria) 1h25:50.264 100

2 164 CARMEN SANCHEZ HURTADO CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h55:02.283 88

Categoria Sènior Femenina

Categoria Veterana Femenina

Categoria Màster Femenina

Categoria Cadet Femenina

Categoria Júnior Femenina

Categoria Sub 23 Femenina

Categoria Absoluta Femenina
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POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 140 CARMEN MILLAN SOLA FAM (Aragon) 1h29:28.449 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 128 ALBERT FERRER CAMAÑES FAM (Aragon) 54:39.941 Sènior 100

2 3 AGUSTÍ ROC AMADOR CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) 54:52.397 Veterà 88

3 4 IU ESCOLÀ VILADRICH CENTRE EXCTA. DE RUBÍ 55:30.479 Sub 23 78

4 1 JOAN NAVARRO MORENO FBM (Baleares) 56:46.135 Sènior 72

5 62 MARC SABATER SANMARTÍ ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" 58:27.559 Sub 23 68

6 12 CARLOS PASCUAL SEMPERE FEMECV (C.Valenciana) 58:34.124 Veterà 66

7 5 LLUISMA MAS CÁCERES CLUB BTT MONTBIKE 58:38.312 Sènior 64

8 6 POL VILÀ ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET 58:49.722 Sènior 62

9 70 ALBERT GINÉ CID TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL 59:41.947 Veterà 60

11 26 KIKO NAVARO JIMENEZ FAM (Aragon) 1h00:05.611 Veterà 56

12 34 JUAN JAVIER JIMENEZ OLLER FAM (Andalucia) 1h01:06.578 Sub 23 54

13 47 ALEIX BAUTISTA SUREDA ASS. ESP. MATXACUCA 1h01:18.930 Sènior 52

14 46 JORDI CORREA ORRI ASS. ESP. INTEMPÈRIE 1h02:06.218 Sub 23 50

15 8 MARC CANTENYS RIBALTA ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" 1h02:11.774 Sènior 48

16 10 RAÚL ESTÉVEZ ÁLVAREZ ASS. ESP. MATXACUCA 1h02:17.892 Sènior 46

17 11 ÓSCAR JIMÉNEZ CAMPOS ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" 1h02:53.925 Veterà 44

18 51 VICTOR HUGO VICENTE MAURI TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL 1h02:54.325 Veterà 42

19 44 GERARD BATET XAUS ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 1h03:00.531 Sub 23 40

20 40 FRAN NAVAL MORALES FAM (Aragon) 1h03:47.647 Sènior 38

21 7 BERNAT MATEU ESCRIG FEMECV (C.Valenciana) 1h03:47.897 Sub 23 36

22 9 CARLOS GARCÍA YAGÜE FDMESCyL (Castilla y Leon) 1h03:50.710 Sènior 34

23 82 MARC BRESCOLÍ BADIA CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS 1h04:42.587 Sènior 32

24 41 VICTOR MESTRE MIRO CLUB BTT MONTBIKE 1h04:46.996 Veterà 30

25 16 ÁLVARO MARTÍN CASTILLO FAM (Aragon) 1h04:56.199 Sènior 28

26 14 JOSEP LABRADOR LUNA ASS. ESP. MATXACUCA 1h05:12.861 Màster 26

28 49 SERGIO SÁNCHEZ PIN CLUB EXCTA. MADTEAM 1h05:20.981 Sènior 24

29 83 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 1h05:55.680 Sènior 22

30 64 CARLES TEJERO VILADRICH CLUB EXCTA. ARÍTJOL 1h06:08.457 Veterà 20

31 35 DANI MARIN MARIN CLUB BTT MONTBIKE 1h06:14.873 Sènior 18

32 45 RUBEN ORDONEZ LOPEZ FAM (Aragon) 1h07:24.845 Sènior 16

33 52 JORDI REÑE PUJAL CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER 1h07:56.926 Sènior 14

34 17 DAVID GARCÍA GANDÍA FEMECV (C.Valenciana) 1h07:58.618 Sènior 12

35 59 RAFEL MOSEGUI TORÀ CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE 1h08:41.639 Sènior 10

36 72 DAVID SANS GRAU CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA 1h08:45.485 Sènior 8

37 38 CARLES MARTÍ CANTÍ ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET 1h09:10.307 Veterà 6

81 39 QUICO AMADOR MESAS ASS. ESP. MATXACUCA 1h36:25.378 Màster 4

75 54 ISMAEL ANTEQUERA MASIP CLUB EXCTA. MADTEAM 1h29:50.230 Sènior 2

55 50 SERGIO BELLÉS CABALLER FEMECV (C.Valenciana) 1h14:50.376 Sènior 2

56 24 JAVIER BISBAL MARTÍN FMM (Madrid) 1h15:09.447 Màster 2

69 80 JORDI BONAVILA CUGAT TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL 1h25:17.532 Sènior 2

89 65 SERGI BORRALLO LLAURADÓ CLUB EXCTA. REDDIS 1h51:02.247 Sènior 2

93 68 JOSEP MARIA BRULL FARNOS CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO 1h56:05.829 Màster 2

59 55 ALBERT CARBONELL DUAYGÜES CLUB BTT MONTBIKE 1h17:22.410 Veterà 2

73 84 JOAN CARTANYA MARTI CLUB EXCTA. MONTBLANC 1h28:56.198 Màster 60 2

52 78 LLORENÇ CASTELL FABREGUES TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL 1h14:15.693 Sènior 2

67 53 JORDI CASTELLA CARCELLER CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h22:30.907 Sub 23 2

79 100 CARLOS CLARAMUNT AGUAYO CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h33:24.249 Sènior 2

76 67 ISIDRO CONDE REVERTE CLUB BTT MONTBIKE 1h30:29.160 Veterà 2

74 102 MANU CORTES CALVO CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h29:01.873 Sènior 2

64 69 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 1h20:15.660 Veterà 2

70 119 JOSE FERNANDEZ GARCIA CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h25:19.291 Sènior 2

39 30 JAVIER FERRANDO GIL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA 1h09:28.585 Sub 23 2

40 71 RAÜL GARCIA ABELLÓ CLUB EXCTA. PRIORAT 1h10:03.524 Veterà 2

65 33 RAÚL GARCÍA MENDOZA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 1h20:50.403 Sènior 2

51 43 MIQUEL GIMENEZ MARTINEZ FEMECV (C.Valenciana) 1h13:47.417 Veterà 2

38 75 ALBERT GIRON LLESERA CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) 1h09:21.892 Sènior 2

41 98 ORIOL GÜELL VILLAR CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h10:08.900 Sènior 2

62 42 SERGI HUGUET BORRELL CLUB EXCTA. ARÍTJOL 1h18:56.685 Veterà 2

91 81 ARTURO LANGE EBRI UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA 1h55:21.455 Màster 60 2

88 27 MARC LLEIXÀ SANCHO CENTRE EXCTA. XERTA 1h45:26.857 Sub 23 2

84 77 FERNANDO LLETI NAVARRO CLUB BTT MONTBIKE 1h41:35.652 Màster 2

68 74 FRANCESC LLUCH ARBONA CLUB BTT MONTBIKE 1h22:54.716 Sènior 2

78 48 CARLOS ENRIQUE LÓPEZ GRIPPA CLUB ALPÍ K2 1h32:07.433 Veterà 2

42 36 PABLO LÓPEZ MELENDEZ FEMECV (C.Valenciana) 1h10:58.247 Sènior 2

83 25 CARLOS LORENZ PUJOL CENTRE EXCTA. MASPUJOLS 1h40:23.564 Veterà 2

94 60 DAVID LUCAS JARDI CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h59:46.416 Sènior 2

87 73 JORDI MARRO CODORNIU UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA 1h45:17.488 Sènior 2

58 66 MARC MARTI GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 1h16:04.325 Sènior 2

66 22 ROBERT MARTÍNEZ MONTOSA ASS. EXCTA. "LA PICOSSA" 1h21:51.028 Sènior 2

50 56 JORDI ORRIT LÓPEZ CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 1h12:27.825 Sènior 2

46 15 FRANCISCO OSANZ LAFITA FAM (Aragon) 1h11:38.033 Màster 2

45 19 EDUARD PIFARRÉ MAS CENTRE EXCTA. BORGES GARRIGUES 1h11:24.670 Sènior 2

Categoria Absoluta Masculina

Categoria Màster 60 Femenina



71 116 JOSEP PUIG CARLES CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h28:46.463 Sènior 2

63 112 GABRIEL PUIG MASCARELL CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h19:28.994 Veterà 2

53 20 OCTAVIO REDON QUIXAL FEMECV (C.Valenciana) 1h14:41.509 Màster 2

43 79 ALBERT REVERTÉ MOYA CLUB MONTSANT DE CURSES D'ORIENTACIÓ 1h11:16.427 Sènior 2

86 28 MANEL ROSAURO UTRILLA FAM (Aragon) 1h44:10.693 Màster 60 2

60 23 JOSE ANTONIO SALGADO MANGAS FNDME (Navarra) 1h17:36.657 Màster 2

80 76 SISCO SALVADO RODRIGUEZ CENTRE EXCTA. DE BALAGUER 1h36:07.120 Veterà 2

44 21 ALBERTO SÁNCHEZ MÁRQUEZ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 1h11:21.776 Veterà 2

77 37 JUAN ANDRÉS SIMÓ VILA AGRUP. EXCTA. ALCANAR 1h31:07.147 Veterà 2

48 18 DAVID SITJAS PECEÑO CLUB EXCTA. MADTEAM 1h11:47.066 Veterà 2

49 61 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 1h12:15.357 Sènior 2

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 252 QUIRZE SAGUÉ SORS UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA 53:14.765 100

2 253 ENRIC BATET XAUS ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 58:42.673 88

3 255 JOSEP M. JULVE LARA CLUB ESP. L'ARENY 58:59.561 78

4 254 ERIC LLETI BERTOMEU CLUB BTT MONTBIKE 1h01:45.155 72

5 256 LLUC VALLESPI SERRES ASS. ESPORTIVA COTA 705 1h12:42.119 68

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 202 DANIEL CASTILLO FERNANDEZ ASS. ESP. MATXACUCA 59:33.835 100

2 204 JORDI VIDAL GARCIA CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA 1h02:00.961 88

3 205 ERIK CORONADO CLIMENT FEMECV (C.Valenciana) 1h08:20.447 78

4 203 JOAN MOLINA AHÍS FEMECV (C.Valenciana) 1h10:13.246 72

5 206 SALVADOR ESTARLICH MENDEZ FEMECV (C.Valenciana) 1h13:39.004 68

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 4 IU ESCOLÀ VILADRICH CENTRE EXCTA. DE RUBÍ 55:30.479 100

2 62 MARC SABATER SANMARTÍ ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" 58:27.559 88

3 34 JUAN JAVIER JIMENEZ OLLER FAM (Andalucia) 1h01:06.578 78

4 46 JORDI CORREA ORRI ASS. ESP. INTEMPÈRIE 1h02:06.218 72

5 44 GERARD BATET XAUS ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 1h03:00.531 68

6 7 BERNAT MATEU ESCRIG FEMECV (C.Valenciana) 1h03:47.897 66

7 30 JAVIER FERRANDO GIL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA 1h09:28.585 64

8 53 JORDI CASTELLA CARCELLER CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h22:30.907 62

9 27 MARC LLEIXÀ SANCHO CENTRE EXCTA. XERTA 1h45:26.857 60

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 128 ALBERT FERRER CAMAÑES FAM (Aragon) 54:39.941 100

2 1 JOAN NAVARRO MORENO FBM (Baleares) 56:46.135 88

3 5 LLUISMA MAS CÁCERES CLUB BTT MONTBIKE 58:38.312 78

4 6 POL VILÀ ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET 58:49.722 72

5 47 ALEIX BAUTISTA SUREDA ASS. ESP. MATXACUCA 1h01:18.930 68

6 8 MARC CANTENYS RIBALTA ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" 1h02:11.774 66

7 10 RAÚL ESTÉVEZ ÁLVAREZ ASS. ESP. MATXACUCA 1h02:17.892 64

8 40 FRAN NAVAL MORALES FAM (Aragon) 1h03:47.647 62

9 9 CARLOS GARCÍA YAGÜE FDMESCyL (Castilla y Leon) 1h03:50.710 60

10 82 MARC BRESCOLÍ BADIA CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS 1h04:42.587 58

11 16 ÁLVARO MARTÍN CASTILLO FAM (Aragon) 1h04:56.199 56

12 49 SERGIO SÁNCHEZ PIN CLUB EXCTA. MADTEAM 1h05:20.981 54

13 83 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 1h05:55.680 52

14 35 DANI MARIN MARIN CLUB BTT MONTBIKE 1h06:14.873 50

15 45 RUBEN ORDONEZ LOPEZ FAM (Aragon) 1h07:24.845 48

16 52 JORDI REÑE PUJAL CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER 1h07:56.926 46

17 17 DAVID GARCÍA GANDÍA FEMECV (C.Valenciana) 1h07:58.618 44

18 59 RAFEL MOSEGUI TORÀ CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE 1h08:41.639 42

19 72 DAVID SANS GRAU CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA 1h08:45.485 40

20 75 ALBERT GIRON LLESERA CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) 1h09:21.892 38

21 98 ORIOL GÜELL VILLAR CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h10:08.900 36

22 36 PABLO LÓPEZ MELENDEZ FEMECV (C.Valenciana) 1h10:58.247 34

23 79 ALBERT REVERTÉ MOYA CLUB MONTSANT DE CURSES D'ORIENTACIÓ 1h11:16.427 32

24 19 EDUARD PIFARRÉ MAS CENTRE EXCTA. BORGES GARRIGUES 1h11:24.670 30

25 61 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 1h12:15.357 28

26 56 JORDI ORRIT LÓPEZ CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 1h12:27.825 26

27 78 LLORENÇ CASTELL FABREGUES TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL 1h14:15.693 24

28 50 SERGIO BELLÉS CABALLER FEMECV (C.Valenciana) 1h14:50.376 22

29 66 MARC MARTI GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 1h16:04.325 20

30 33 RAÚL GARCÍA MENDOZA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 1h20:50.403 18

31 22 ROBERT MARTÍNEZ MONTOSA ASS. EXCTA. "LA PICOSSA" 1h21:51.028 16

32 74 FRANCESC LLUCH ARBONA CLUB BTT MONTBIKE 1h22:54.716 14

33 80 JORDI BONAVILA CUGAT TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL 1h25:17.532 12

34 119 JOSE FERNANDEZ GARCIA CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h25:19.291 10

35 116 JOSEP PUIG CARLES CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h28:46.463 8

36 102 MANU CORTES CALVO CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h29:01.873 6

37 54 ISMAEL ANTEQUERA MASIP CLUB EXCTA. MADTEAM 1h29:50.230 4

38 100 CARLOS CLARAMUNT AGUAYO CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h33:24.249 2

39 73 JORDI MARRO CODORNIU UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA 1h45:17.488 2

40 65 SERGI BORRALLO LLAURADÓ CLUB EXCTA. REDDIS 1h51:02.247 2

41 60 DAVID LUCAS JARDI CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h59:46.416 2

Categoria Sènior Masculina

Categoria Sub 23 Masculina

Categoria Cadet Masculina

Categoria Júnior Masculina



POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 3 AGUSTÍ ROC AMADOR CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) 54:52.397 100

2 12 CARLOS PASCUAL SEMPERE FEMECV (C.Valenciana) 58:34.124 88

3 70 ALBERT GINÉ CID TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL 59:41.947 78

4 2 TONO ALGUETA MARIN FAM (Aragon) 59:43.185 72

5 26 KIKO NAVARO JIMENEZ FAM (Aragon) 1h00:05.611 68

6 11 ÓSCAR JIMÉNEZ CAMPOS ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" 1h02:53.925 66

7 51 VICTOR HUGO VICENTE MAURI TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL 1h02:54.325 64

8 41 VICTOR MESTRE MIRO CLUB BTT MONTBIKE 1h04:46.996 62

9 64 CARLES TEJERO VILADRICH CLUB EXCTA. ARÍTJOL 1h06:08.457 60

10 38 CARLES MARTÍ CANTÍ ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET 1h09:10.307 58

11 71 RAÜL GARCIA ABELLÓ CLUB EXCTA. PRIORAT 1h10:03.524 56

12 21 ALBERTO SÁNCHEZ MÁRQUEZ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 1h11:21.776 54

13 18 DAVID SITJAS PECEÑO CLUB EXCTA. MADTEAM 1h11:47.066 52

14 43 MIQUEL GIMENEZ MARTINEZ FEMECV (C.Valenciana) 1h13:47.417 50

15 55 ALBERT CARBONELL DUAYGÜES CLUB BTT MONTBIKE 1h17:22.410 48

16 42 SERGI HUGUET BORRELL CLUB EXCTA. ARÍTJOL 1h18:56.685 46

17 112 GABRIEL PUIG MASCARELL CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 1h19:28.994 44

18 69 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 1h20:15.660 42

19 67 ISIDRO CONDE REVERTE CLUB BTT MONTBIKE 1h30:29.160 40

20 37 JUAN ANDRÉS SIMÓ VILA AGRUP. EXCTA. ALCANAR 1h31:07.147 38

21 48 CARLOS ENRIQUE LÓPEZ GRIPPA CLUB ALPÍ K2 1h32:07.433 36

22 76 SISCO SALVADO RODRIGUEZ CENTRE EXCTA. DE BALAGUER 1h36:07.120 34

23 25 CARLOS LORENZ PUJOL CENTRE EXCTA. MASPUJOLS 1h40:23.564 32

24 77 FERNANDO LLETI NAVARRO CLUB BTT MONTBIKE 1h41:35.652 30

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 14 JOSEP LABRADOR LUNA ASS. ESP. MATXACUCA 1h05:12.861 100

2 15 FRANCISCO OSANZ LAFITA FAM (Aragon) 1h11:38.033 88

3 20 OCTAVIO REDON QUIXAL FEMECV (C.Valenciana) 1h14:41.509 78

4 23 JOSE ANTONIO SALGADO MANGAS FNDME (Navarra) 1h17:36.657 72

5 39 QUICO AMADOR MESAS ASS. ESP. MATXACUCA 1h36:25.378 68

6 68 JOSEP MARIA BRULL FARNOS CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO 1h56:05.829 66

7 24 JAVIER BISBAL MARTÍN FMM (Madrid) 1h15:09.447 64

8 84 JOAN CARTANYA MARTI CLUB EXCTA. MONTBLANC 1h28:56.198 62

9 28 MANEL ROSAURO UTRILLA FAM (Aragon) 1h44:10.693 60

10 81 ARTURO LANGE EBRI UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA 1h55:21.455 58

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 84 JOAN CARTANYA MARTI CLUB EXCTA. MONTBLANC 1h28:56.198 100

2 28 MANEL ROSAURO UTRILLA FAM (Aragon) 1h44:10.693 88

3 81 ARTURO LANGE EBRI UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA 1h55:21.455 78

Categoria Màster 60 Masculina

Categoria Veterana Masculina

Categoria Màster Masculina


